PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2014 г. № 221

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района от 24 февраля 2014 года № 112

«Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «Осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля на территории

Кропоткинского  городского поселения Кавказского района»
в части осуществления полномочий по контролю в
соответствии со ст.157 и ст.160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации»

В  целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 24 февраля 2014 года № 112 «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля на территории Кропоткинского  городского поселения Кавказского района» в части осуществления полномочий по контролю в соответствии со ст.157 и ст.160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующие изменения:

1) в наименовании постановления, в пункте 1 постановления и далее по тексту в приложении к постановлению словосочетание «в части осуществления полномочий по контролю в соответствии со ст.157 и ст.160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» - исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев